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          WYKONAWCY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ogrodzenia na działce 

3/5 na Polu Bitwy Westerplatte wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na 

użytkowanie”. 

                                                                    

 

W y j a ś n i e n i a  t r e ś c i  S W Z  N r  2  

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści 

SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

„W jaki sposób maja być połączone przęsła ogrodzeniowe do słupków ogrodzeniowych w ogrodzeniu 

nieprzeziernym?” 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

Przęsła będą połączone do słupków za pomocą kątowników stalowych ocynkowanych 60x60x3mm, o dł. 

205cm, malowanych proszkowo (kolor: RAL 6012). Kątowniki mocowane do pionowych profili za 

pomocą śrub M12, a do przęseł za pomocą śrub M6. Detal rozwiązania został przedstawiony na rysunkach 

A-14 – A-19. 

  

Pytanie 2 

„W jaki sposób ma był połączona blach do przęseł i siatka hodowlana?” 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

Za pomocą śrub M6 mocowanych do rusztu z profili stalowych. Detal rozwiązania został przedstawiony 

na rysunkach A-14 – A-19.  

  

Pytanie 3 

„Czy elementy ogrodzenia maja być wykonane ze stali cynkowanej a dopiero spawanej i malowanej 

proszkowo czy całość ma byc wykonana ze stali czarnej pospawana i dopiero cynkowana i malowana 

proszkowo?” 

 

Odpowiedź na pytanie 3 

Wszystkie elementy stalowe należy wykonać w ocynku ze stali S235JR, o klasie antykorozyjności stali 

C4. W celu osiągnięcia klasy antykorozyjności stali C4 należy zastosować ocynk ogniowy oraz  powłokę 

malarską. Elementy, które mają być ze sobą spawane muszą być zespawane przed ocynkowaniem i 

malowaniem celem uniknięcia przerwania warstw ocynku i farby. 

 

Pytanie 4 

„Czy odrazu przy budowie ogrodzenia nalezy wykonać kanalizacje teletechniczną i oświetleniową?” 

 

Odpowiedź na pytanie 4 

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. III ppkt. 2, zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania robót 

branży elektrycznej oraz teletechnicznej, co dotyczy również kanalizacji.  

 

 



 
 

Pytanie 5 

„Czy do bram maja być zamontowane napędy i domofony?” 

 

Odpowiedź na pytanie 5 

Bramy mają zostać wykonane zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.  

 

Pytanie 6 

„Jaka jest długość ogrodzenia nie przeziernego i przeziernego?” 

 

Odpowiedź na pytanie 6 

Długości poszczególnych ogrodzeń zostały wskazane w dokumentacji projektowej i wynoszą ok. 

ogrodzenie nieprzezierne: 225 mb, ogrodzenie ażurowe: 184 mb. Podane przez Zamawiającego ilości są 

szacunkowe i do Wykonawcy należy dokładne policzenie ilości przed złożeniem Oferty.  

 

Pytanie 7 

„Druty do ogrodzenia przeziernego jaką maja mieć srednice i czy to ma byc drut kolczasty?” 

 

Odpowiedź na pytanie 7 

Element ogrodzenia ażurowego – drut: zwody naprężane poziome z pręta o średnicy do 10mm na 

uprzednio zainstalowanych wspornikach - analogia: montaż drutu poziomego ocynkowanego lub skrętki 

z  trzech drutów o mniejszej średnicy, 10 poziomów  w rozstawie 20cm oraz montaż na krzyż w każdym 

przęśle. Nie może to być drut kolczasty.  

 

Pytanie 8 

„W jaki sposób projektant zastosował sposób naciągania drutu ( śruba rzymska czy zwykłe naciągi)?” 

 

Odpowiedź na pytanie 8 

Sposób naciągnia drutu ma zapewnić jego stabilne trwałe naciągnięcie, odporne na odkształcenia. Metoda 

mocowania naciągu ma być estetyczna i jak najmniej widoczna w przęsłach. Samą metodę mocowania 

naciągu pozostawia się do wyboru przez wykonawcę. 

 

Pytanie 9 

„Prosze o odpowiedz w decyzji jest brak zgody na budowe ogrodzenia przeziernego na działce 3/5 wzdłuz 

południowej granicy działki wraz z bramami i furtkami oraz wykonaniu oświetlenia. 

Prosze o odpowiedz co z uzyskaniem decyzji na nadzór archeologiczny i po czyjej stronie on ma być 

wykonany.?” 

 

Odpowiedź na pytanie 9 

Decyzja ZN.5142.171.2021.AH wydana przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

stanowiąca integralna część dokumentacji projektowej, zezwala na budowę ogrodzenia przeziernego 

wzdłuż granicy działki 68. Dodatkowo Zamawiający posiada Decyzję od Wojewody Pomorskiego nr 1 

zrimw/2021/AZ z dnia 7 czerwca 2021r. zezwalającą na realizację całości zadania inwestycyjnego, która 

zastępuje pozwolenie na budowę.  

Strona wykonująca nadzór archeologiczny nad pracami został opisana we wzorze umowy m.in. w par. 5 

pkt. 22. Dodatkowo, Zamawiający informuje, iż jest w posiadaniu Decyzji od Pomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac archeologicznych przy pracach ziemnych 

podczas prowadzenia robót budowlanych.  

 

Zamawiający załącza dodatkowo zezwolenie Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków.  

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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